k **V**eterana. p. q. b. ne nimis gra. uent subiecti sept. us p. stando uecti. gal. p. eisdē sept. ep. no. forte noluit p. stari uectigal.

l **A**nno. imino. aliter vt. veteran. q. in vlt. ministe. rio sit. vt. s. d. edil. edic. p. p. i. r. l. si. s. si. q. e. s. i. i. b. i.

vt. veteran. q. d. e. alijs q. vctan. Jtē nō v. e. e. faciēda. dif. ferentia. inier. seruos. vt. in. i. de. iure. p. s. o. n. a. s. si. sed. hēc. dñs. sit. super. accidens. sicut. si. diceret. alij. albus. alij. niger. sed. super. substantia. non. fit. qz. nullus. est. plus. seruus. q. alius. ex. quo. seruus. est. Item. contra. J. eo. s. diuus. sol. vt. tibi. Accur.

m **S**erui. pone. exp. plū. vt. C. si. ser. exp. vt. ve. l. i. r. ij. et s. de. ser. exp. vt. si. tra. et. cū. hac. rōne. cōcor. s. ad. l. ad. l. si.

seruus fuerit. et pbabit in cōmissum cecidisse: 7 aut vxorē corrupisse dñt dicat: aut alijs grauius qd. admisisse vt cog. scat. pcurator: et si in his can. sis. p. pertus. sit. est. i. m. e. i. 7 ad. penam. dñs. tradatur.

n **A**d. publicatōne. serui. nō. sequitur. publicatio. peculij. **h. d. Bart.**

o **I**dem. dñi. seuerus. et. anto. ninus. rescripserūt: mancipijs. cōmissis. res. peculiares. nō. es. se. in. eadē. cā. nisi. hoc. qd. pro. p. tio. noie. in. causam. commissi. incidit.

p **P**ro. nouitjs. mancipijs. de. bet. solui. uectigal. non. pro. ve. teranis. **h. d. Bar.**

q **Q**uoties. q. s. mancipia. iue. cta. professus. non. fuerit: siue. venalta. siue. vsualia: in. pena. cōmissi. est: i. nō. nouicia. mā. cipi. a. fuerint. non. etiā. veterana. Sūt. aut. veterana. q. anno. cō. tinuo. in. vrbe. seruerūt. nō. nō. uicia. aut. mancipia. intelligunt: que. anno. nō. dū. seruerunt.

r **S**erui. fugitiui. non. incidit. in. commissum. **bar.**

s **S**erui. q. in. fuga. sunt. i. cō. missum. non. cadūt: cū. sine. vō. luntate. dñi. fines. egressi. sunt: et. hoc. ita. p. rict. palibus. consti. tutio. nibus. cauet: sicut. diuus. q. q. plus. sepi. sime. rescrip. sit. ne. in. q. in. p. rāte. seruo. x. sit. in. uitis. vel. ignoz. ā. tibus. dñs. in. fugam. se. tradendo. p. rāti. do. minorum. se. subtrahere.

seruus ser. s. i. et. s. manda. cum. seruus. 7. J. de. acquirē. pos. l. pomponius. Accur. **n** **F**ines. infra. quos. tñ. stare. debebant. **o** **D**icat. fraudulēter: et. sic. sunt. plana. oia. vel. tñ. in. ignoz. au. quo. dicitur. uectigalis. fisco. soluēda. sed. vide. tur. non. nocere. in. dāno. vt. s. d. tur. et. fac. ig. l. error. l. fi. So. hic. fuit. sup. pina. sic. s. de. isti. tozia. l. s. et. si. pur. pill. s. p. c. n. d. e. re. et. de. iu. 7. fa. ig. re. gula. s. s. facti. vt. dic. hoc. spāle. p. p. t. rigoz. iuris. obser. uādū. vel. uenus. hic. est. ius. natura. le. vel. q. si. n. q. non. p. mittit. errare. vt. C. de. in. ius. vocā. l. venta. 7. p. hoc. fa. cit. isti. vt. do. rap. s. i. 7. C. de. p. sc. p. xxx. an. sicut. in. fi. arg. s. j. de. decre. ab. ordi. fa. l. si. sed. pōt. loq. ibi. digno. rā. b. s. 7. h. i. c. p. p. ter. ignoz. ā. n. a. mi. stus. punit. vt. J. e. s. diu. q. s. fratres. 7. J. ad. l. i. u. l. de. a. dul. si. adulteriū. s. i. d. e. i. p. a. t. o. r. e. s. Accur.